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50 Dorso

SANTO STINO DI LIVENZA, Domenica 18/01/2015 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Cor

AOGCWENOORFRLBD™MN®

1°circuito propaganda venezia San Stino di Livenza

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

SEGATTO LUCIA
MASAT VANESSA
PARSADANOVA SOFIA
DE MATTIA GIULIA
PERRUCCHINI GIULIA
BENATELLI CINZIA
VERONESE ELEONORA
BARBARO ANGELICA
DALMAS MARIA VITTORIA
MARUSSO EMMA
BABBO MARTINA

Serie

Anno

2004
2005
2004
2005
2007
2007
2005
2007
2006
2005
2007

Foglion. 1
18/01/2015

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ASD RARI NANTES MOGLIANO
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

Tempo

00:50.0
00:53.8
00:57.1
00:57.3
00:59.0
01:03.0
01:10.8
01:15.8
01:24.6
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

